

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI F(4.2)

IMSP SR Florești

tel./0250-2-24-48 /2-2-23-59 /2-70-09

or.Florești (r-l Florești), str.Ștefan cel Mare 77

Achizitii.md ID 21013671 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1571908113988

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț fără TVA	Preț Cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	15130000-8	Pirjoale	kg	1000	49,17	59,00	49170,00	59000,00	1/săptămână
2	03311230-4	Merluciu(peste)	kg	1200	39,17	47,00	47004,00	56400,00	1/săptămână
3	03142500-3	Oua	buc	10000	1,45	1,74	14500,00	17400,00	1/săptămână
4	15821200-1	Biscuiti	kg	600	15,64	18,77	9384,00	11262,00	1/săptămână
5	15831200-4	Zahar	kg	1800	11,30	12,20	20340,00	21960,00	1/săptămână
6	15850000-1	Paste fainoase	kg	1000	9,42	11,30	9420,00	11300,00	1/săptămână
7	15863200-7	Ceai	kg	80	73,33	88,00	5866,40	7040,00	1/săptămână
8	15844130-8	Cacao praf	kg	10	77,50	93,00	775,00	930,00	1/săptămână
9	15871110-8	Acid acetic 9%	L	200	5,13	6,15	1026,00	1230,00	1/săptămână
10	15870000-7	Acid citric	kg	15	49,17	59,00	737,55	885,00	1/săptămână
11	15872000-1	Frunza de dafin	kg	2	122,50	147,00	245,00	294,00	1/săptămână
12	15872400-5	Sare iodata	kg	500	3,60	4,32	1800,00	2160,00	1/săptămână
13	15870000-7	Bicarbonat de sodiu	kg	100	17,08	20,50	1708,00	2050,00	1/săptămână
14	15800000-6	Zahar vanilat	kg	2	56,67	68,00	113,34	136,00	1/săptămână
15	15870000-7	Piper negru macinat	kg	1	145,83	175,00	145,83	175,00	1/săptămână
16	03211300-6	Orez	kg	1000	12,75	15,30	12750,00	15300,00	1/săptămână
17	03212213-6	Mazare uscata	kg	600	6,27	6,77	3762,00	4062,00	1/săptămână
18	15421000-5	Ulei	L	800	16,48	19,77	13184,00	15816,00	1/săptămână
19	15331132-1	Mazare verde conservata	kg	200	14,50	17,40	2900,00	3480,00	1/săptămână
20	15332290-3	Magiun din fructe	kg	200	19,08	22,90	3816,00	4580,00	1/săptămână
21	15331427-6	Paste de rosii	kg	170	19,17	23,00	3258,90	3910,00	1/săptămână
22	15321000-4	Suc de fructe si legume	L	3500	11,50	13,80	40250,00	48300,00	1/săptămână
23	15332410-1	Fructe uscate in asortiment	kg	500	21,21	25,45	10605,00	12725,00	1/săptămână
24	15625000-5	Crupe de gris	kg	700	7,92	9,50	5544,00	6650,00	1/săptămână
25	15613310-4	Hrisca	kg	900	14,83	17,80	13347,00	16020,00	1/săptămână
26	15613380-5	Crupa de ovaz	kg	600	12,00	14,40	7200,00	8640,00	1/săptămână
27	15800000-6	Drojdie uscata	kg	5	87,33	104,80	436,65	524,00	
							279288,67	332229,00	

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comanda prezentate prealabil

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.

Functia Director Cebotari Valentin

Semnatura _____

Denumirea participantului SC Baguette SRL

Telefon de contact 0231 45223/45224

baguettebalti@mail.ru